
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА   В.И. ФОКИНА                                                                                                                                                                                                                                  

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

 

ПРИКАЗ 

 

 07.07.2025 г.                                                                                                                  №215- У 

с. Большая Глушица   

 

 

О  зачислении в 1 класс 

 

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение доступного и 

бесплатного общего образования, руководствуясь Порядком приема граждан в 

общеобразовательные организации. На основании зарегистрированных заявлений от 

родителей (законных представителей)  о приеме в 1 класс  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица 

следующих учащихся: 

 

Тип заявления  Номер заявления  Зарегистрировано Статус  

Зачисление 36208/СЗ/2504022061 02.04.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/250617977 02.04.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/2506171038 01.04.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/2506171136 01.04.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/2506171234 10.04.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/2506301905 30.06.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070624819 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070626844 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070631507 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070632230 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070632793 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070633943 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070634354 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070625854 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070627442 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070627870 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070628281 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070629226 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070629805 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070630161 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070630651 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070631099 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070631918 06.07.2025 Зачислено  



Зачисление 36208/СЗ/25070632560 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070632944 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070633266 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070633701 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070634121 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070634648 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070635059 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070635558 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070635905 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070636138 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/25070636414 06.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/2507072018 07.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/2507073829 07.07.2025 Зачислено  

Зачисление 36208/СЗ/2507076951 07.07.2025 Зачислено  

 

 

Директор:                                   О.А. Соколова   

 

 

 


		2025-07-07T12:25:34+0400
	00bcf40a445f910fc9
	Директор школы Соколова Ольга Александровна




